



Martini
versch. Sorten
14,5% Vol.
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,99)

8.99



KNÜLLER

**Veltns
Pilsener**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Podolski Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



**AUF DAS, WAS
WIR lieben.**

AUF DIE LEIDENSCHAFT

RADEBERGER PILSNER
20 x 0,5l MW / 24 x 0,33l MW
zzgl. 3,10/3,42 € (1l = 1,50/1,89 €)

€14,99



Sommer adè!



KNÜLLER

**Rothaus
Tannenzäpfle**
versch. Sorten
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Doppelpack

**Elisabethen
Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,48)

11.48

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



KNÜLLER

**Lech
Premium Bier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
6x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

3.90

zzgl. € 1,50 Pfand



KNÜLLER

**Evian
Mineralwasser Still**
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



**Paulaner Original
Münchner Hell
oder Paulaner
Natur Radler***
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

*auch als halbe Kiste/zzgl. € 1,55 Pfand
nicht in allen Märkten erhältlich

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner
Weißbier
versch. Sorten**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.98

auch als halbe Kiste/zzgl. € 1,55 Pfand

zzgl. € 3,10 Pfand



**Zugabe:
1x Cappy gratis**
solange der
Vorrat reicht!

**Benediktiner
Weissbier Naturtrüb
oder Benediktiner Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

**Kloster Andechs
Spezial Hell oder Hell Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

5 € günstiger!



**Spaten
Münchner Hell
oder Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Oberbräu Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hopf
Helle Weiß**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier
oder Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

**Zugabe:
1x Shoppingbag gratis**
solange der
Vorrat reicht!



**Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Jever
Pilsener, Fun oder Light**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



1 x 6 x 1 l
S. PELLEGRINO

€ 5.99

zzgl. Pfand € 2,40
1 l = € 1,00



ERFRISCHUNG AUF
ITALIENISCH.

KNÜLLER

S. PELLEGRINO



**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand

**Jetzt °Punkte
sichern!**

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

PAYBACK

10FACH °P
auf den Einkauf ab 35 €!

So funktioniert's:
Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen. Die Punktegutschrift erfolgt nach dem Einkauf. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 35 €. Nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten.

Du möchtest noch
mehr Coupons
entdecken?

Jetzt App installieren!



22982909250131000864

Gültig vom 29.09. - 11.10.2025



Coupon-Vervielfältigung nicht zulässig.

**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de

KNÜLLER



Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,53)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Gösser NaturRadler
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER



Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



San Miguel Premium Lager
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Veltins Helles Pilsken
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



Benediktiner Hell
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Krombacher Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,17)

4.29

zzgl. € 0,48 Pfand

Auf einen goldenen Herbst!



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,40)

9.49

zzgl. € 2,46 Pfand



Rauch Happy Day Soft
versch. Sorten
1-L-Packung

2.49



WOOD STORK Spiced Rum & Cola
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Needle Dry oder Rosé Gin&Tonic
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Needle Blackforest Distilled Dry Gin oder Rosé Gin
40% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 21,98)

10.99



Zarewitsch Vodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

5.99



Ouzo Plomari
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Jack Daniel's Gentleman Jack Bourbon Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 31,41)

21.99



Jim Beam Bourbon Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Molinari Sambuca Extra
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 22,84)

15.99



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rapp's No.1
Speyerling**
auch alkoholfrei
oder
Meisterschoppen
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,75)

10.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's Apfelsaft
klar/trüb**
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Schlappeseppel
Special
Seppel'sche oder
Helles Lager Gusti**
20x0,33-L-Bügelgl.
(1 L = € 2,27)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Schmucker
Meister Pils oder
Privat Export**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Keiler Weiss
hell oder dunkel**
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Schöffhofer
Weizen**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Pilsener, Bernstein-
Weizen oder Schwarz-Bier**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Keller-Bier 1402,
Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils,
Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei,
Hanse-Porter oder Nordisch-Hell**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

20.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Santa Christina
Rosso Toscana,
Giardino Rosato
IGT Toscana oder
Bianco,
IGT Umbria, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Gérard Bertrand
Heritage Cabernet
Sauvignon
Languedoc Roussillon,
Frankreich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Leoluca
Sangiovese
Terre de Chieti
IGT Abruzzen,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluca
Montepulciano
D'Abruzzo
DOC Abruzzen,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Miguel Torres
Sangre de Toro
Original, DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99



Gérard Bertrand
Heritage Merlot
Languedoc Roussillon,
Frankreich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Leoluca
Primitivo
IGP Apulien,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluca
Chardonnay
Terre die Chieti
IGT Abruzzen,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99

alldrink

63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
60388 Frankfurt/Berg-en-Enkheim, Victor-Slotsch-Str.12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettinger Str. 2
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

61267 Neu Anspach, Taususstr. 2 b
61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Hauptstr. 38

Profi

63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58

63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
63225 Langen, Langestr. 5
63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14
63165 Mülheim, Dieselstr. 1
63263 Neu-Isenburg, Schleussnerstr. 56a
63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22
63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
65428 Rüsselsheim, Schreiberstr. 21
63500 Seligenstadt, Aschaffener Str. 90
64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9